[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________________ № ________

О внесении изменения в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 12 мая 2025 года № 1-4-16/2025
«Об утверждении порядка выплаты премии Правительства Ленинградской области спортсменам Ленинградской области и их тренерам «За достижение высоких спортивных результатов на официальных всероссийских и международных спортивных соревнованиях»

В соответствии с п. 2.2.1. Положения о комитете по физической культуре и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, приказываю:
1. Внести изменение в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 12 мая 2025 года № 1-4-16/2025
«Об утверждении порядка выплаты премии Правительства Ленинградской области спортсменам Ленинградской области и их тренерам «За достижение высоких спортивных результатов на официальных всероссийских и международных спортивных соревнованиях», изложив Приложение 2 (Состав комиссии по отбору кандидатов по присуждению премии Правительства Ленинградской области спортсменам Ленинградской области и их тренерам «За достижение высоких спортивных результатов на официальных всероссийских и международных спортивных соревнованиях») в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем комитета.

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета 						          В.Н. Комаров
image1.png